Совет сельского поселения «Узон»
РЕШЕНИЕ
23.12.2010г.                                                                                                № 12
с.Узон
О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушений
На основании Закона Забайкальского края № 366-ЗЗК от 4 мая 2010 года «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях» Совет сельского поселения «Узон»
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных п. 7, ч.1, ст. 13, ст.ст.14-34,37,48 и 51 Закона Забайкальского края «Об административных правонарушениях» (прилагается).
2. Решение направить Главе СП «Узон» для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения «Узон»                                             О.Д.Дамдинов

Приложение к решению Совета
СП «Узон» № 12 от 23 декабря 2010 г.

Перечень должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

1. Главный специалист администрации сельского поселения «Узон».

Совет сельского поселения

«

У

зон

»

РЕШЕНИЕ

23.12.2010г.

№ 12

с.Узон

О наделении органов местного самоуправления городских и сельских

поселений государственным полномочием по определению переч

ня

должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушений

На основании Закона Забайкальского края № 366

-

ЗЗК от 4 мая 2010

года

«

О наделении органов местного самоуправления городских и сельских

поселений государственным полномочием по определению переч

ня

должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных

составлять протоколы об

административных правонарушениях,

предусмотренных Законом З

абайкальского края

«

Об административных

правонарушениях

»

Совет сельского поселения

«

Узон

»

РЕШИЛ:

1.

Утвердить перечень должностных лиц

уполномоченных составлять

протоколы об

административных правонарушениях

предусмотренных п. 7,

ч.1, ст. 1

3, ст.ст.14

-

34,37,48 и 51 Закона

З

абайкальского края

«

Об

административных правонарушениях

»

(

прилагается

)

.

2.

Решен

ие направить Главе СП

«

Узон

»

для подписания и обнародования.

3.

Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения

«

Узон

»

О.Д.Дамдинов